

17 lipca 2020

WEEKEND Z TRYLOGIĄ

w „Niemczówce”

17 - 19
lipca 2020 r.

„Jedzą, piją, lulki palą...”
- jak jadał Sienkiewiczowski Zagłoba ?

Przelekcje
godz. : 12:00, 14:00, 16:00

- co jadano i pito w Rzeczypospolitej szlacheckiej
- sztuka jedzenia w dawnych czasach
- obyczaje i tradycje związane z kulinariami staropolskimi

„NIEMCZÓWKA” - Chęciny, ul. Małogoska 7
tuż przy rynku

Logo: Gmina i Miasto Chęciny

Logo: Zamek Królewski w Chęcinach

Logo: zamek.krolowski.checiny

Logo: zamek.checiny

Logo: Zamek Królewski w Chęcinach

Logo: NIEMCZÓWKA

Logo: Zabytkowa kamienica w Chęcinach

Logo: Niemczówka - zabytkowa kamienica w Chęcinach

Logo: zabytkowa.kamienica

Logo: www.niemczowka.pl

Logo: CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ Chęciny

Logo: www.cit.checiny.pl

„Trylogia” w „Niemczówce”

Dla miłośników „Trylogii” Chęcińska „Niemczówka” przygotowała po raz kolejny moc atrakcji Zabytkowa kamienica ponownie zaprasza na „Weekend z Trylogią”. Najbliższe spotkania zatytułowane „Jedzą, piją, lulki palą...” odbędą się w dniach 17-19 lipca. Podczas spotkania dowiemy się, jak jadał Sienkiewiczowski Zagłoba.

Najbliższy „Weekend z Trylogią” w „Niemczówce” upłynie w towarzystwie Onufrego Zagłoby, który kojarzy się z suto zastawionym stołem i napełnionymi po brzegi bukłakami z winem. Trzy dni poświęcone będą staropolskim kulinariom. Organizatorzy chcą przybliżyć nieco dawne zwyczaje i tradycje kuchni polskiej, która wyróżniała się swoją różnorodnością i bogactwem. Zajrzemy do dawnych ksiąg kucharskich sprzed kilkuset lat, by zaprezentować całą gamę potraw, jakie znajdowały się na stołach magnatów. Zajrzemy także do szlacheckich piwnic, by przekonać się jakie skarby kryły one dawniej.

Wydarzenie trwać będzie przez trzy dni najbliższego weekendu - piątek, sobotę i niedzielę (17-19 lipca 2020 r.). Ciekawe prelekcje poświęcone staropolskiej sztuce jedzenia odbywać się będą w godzinach 12:00, 14:00 i 16:00 w zabytkowej kamienicy „Niemczówka” znajdującej się tuż przy rynku w Chęcinach - na ul. Małogoskiej 7 . Wstęp w ramach zakupionego biletu wstępu. Więcej informacji na stronie www.niemczowka.pl, www.facebook.com/Niemczowka-zabytkowa-kamienica-w-Chęcinach oraz pod nr telefonu 41 315 18 29 lub pod adresem mailowym: zwiedzanie@niemczowka.pl.

Organizatorzy zachęcają także do rezerwacji miejsc na kolejną edycję „Zwiedzania z Panem Wołodyjowskim po zmroku”, które odbędzie się już 25 lipca 2020 r. o godzinie 20:00. Liczba miejsc jest ograniczona.